
Id: UCLLV-EBVDS-WKOBS-COHTT-SRFZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/247/2010
RADY GMINY SZAFLARY

z dnia 18 października 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r Dz.U.Nr. 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie Gminy Szaflary na 2010 rok: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 785.500 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące 85.500 zł 

b) dochody majątkowe 700.000 zł 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 29.231.798 zł 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 785.500 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 85.500 zł, 

w tm: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 75.500 zł, z czego: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 75.500 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 10.000 zł 

b) wydatki majątkowe - 700.000 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 700.000 zł 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 2.986 zł między działami dochodów jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesienia kwoty 61.000 zł między działami wydatków jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.662.980 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: UCLLV-EBVDS-WKOBS-COHTT-SRFZG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/247/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 18 października 2010 r.

Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

 
Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 
1 2 3 4 
1. 600 Transport i łączność 762.500 

                  w tym:                 
  a) dochody bieżące 62.500

  - dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 62.500

  b) dochody majątkowe: 700.000

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (§ 6330) 700.000

2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 23.000 

  w tym: a) dochody bieżące: 23.000
  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 23.000

RAZEM 785.500 
w tym:  
- dochody bieżące zł 85.500 
w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0 
- dochody majątkowe zł 700.000 
w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0 



Id: UCLLV-EBVDS-WKOBS-COHTT-SRFZG. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/247/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 18 października 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok. 

I. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                 

                 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 62.500 
                  w tym:  
   a) wydatki bieżące 62.500
   z tego:  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 62.500
   w tym:  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 62.500

2. 851  OCHRONA ZDROWIA 23.000 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23.000 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 23.000
   z tego:  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13.000
   w tym:  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 13.000

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10.000
RAZEM wydatki bieżące: 85.500 

II. Zwiększenie planu wydatków majątkowych. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700.000 

              60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 700.000 
               w tym:              
   - wydatki majątkowe 700.000
   z tego:  



Id: UCLLV-EBVDS-WKOBS-COHTT-SRFZG. Podpisany Strona 4

- odbudowa infrastruktury drogowej po powodzi: 700.000
w tym:

   - droga gminna "Na sądel" ul. Rola Galicowa w Szaflarach 269.259
- droga gminna na os. Pitoniówka w Bańskiej Wyżnej 226.986
- droga gminna na ul. Kosy w Maruszynie 203.755

RAZEM wydatki majątkowe: 700.000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/247/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 18 października 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

 

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie 
planu na 2010r. 

Zmniejszenie 
planu na 2010r. 

1 2 3 4 5 
1. 750 Administracja publiczna 2.986  

                   w tym:   
  a) dochody bieżące 2.986  
  - pozostałe odsetki (§ 0920) 2.986  
2. 758 Różne rozliczenia                                                           2.986 

  w tym:   
  a) dochody bieżące  2.986
  - subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  2.986

RAZEM 2.986 2.986 



Id: UCLLV-EBVDS-WKOBS-COHTT-SRFZG. Podpisany Strona 5

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/247/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 18 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie 
planu na 2010r. 

Zmniejszenie 
planu na 2010r. 

1 2 3 4 5  6

1. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
                                                       35.000 

              70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35.000 
       w tym:   
   a) wydatki bieżące  35.000
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35.000

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  35.000

2. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 61.000  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 20.000  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20.000  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20.000  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 41.000  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 41.000  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41.000  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 41.000  

3. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  26.000 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  26.000 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  26.000
   w tym:   



Id: UCLLV-EBVDS-WKOBS-COHTT-SRFZG. Podpisany Strona 6

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26.000

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  26.000

RAZEM 61.000 61.000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/247/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 18 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ +700.000 
        60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +700.000 
   w tym:  
   - wydatki majątkowe +700.000
   z tego:  
   - odbudowa infrastruktury drogowej po powodzi +700.000

w tym:
- droga gminna "Na Sądel" ul. Rola Galicowa w Szaflarach +269.259
- droga gminna na os. Pitoniówka w Bańskiej Wyżnej +226.986
- droga gminna na ul. Kosy w Maruszynie +203.755

RAZEM: +700.000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk


